Et sic sit tertia limitatio ad tex. nostrum. per tex. i. c.
 cum in cunctis. s. clerici. s. de elec. aliud uult glo. qz in
 alia cā excludatur ab appellatione. vos dicite latius. aut
 loquimur in alia cā penitus diuersa z tunc nō excluditur
 ab appellando in causa pꝛius diuersa. lz in alia non de
 tulerit appellationi. Et ē ratio. qz compensatio delicto
 rum non extenditur ultra illam cām. c. peruenit. s. de
 iur. iur. z ibi habetur. l. cum pponas. C. de pac. faciunt
 notata in. c. intelleximus. j. de adul. aut loquimur in cā
 diuersa s. appellatio in ea iteꝛposita tendit ad differēdū
 reuocatoem attentatoꝝ pꝛimā appellationem. Et
 tunc s. appellatio nō admittitur. Ita Spec. co. ti. s. fi.
 ver. quid si appellans ita hic. d. Anto. z alij. aut causa ē
 cōnexa pꝛime appellationi siue pꝛime cāe appellationis
 Et tunc qz de pꝛaxis idem est iudiciū. c. translato. s. de
 consti. excludatur ab appellando in pꝛaxis. aut uero ap
 pellatur in eadem causa z tunc si appellatur respectu di
 uersorum articuloꝝ tenet Jo. an. z cōis opi. qz exclu

atur appellatio. mouetur nam si tex. noster intelliget
 solum de appellatione super eadem causa uel cōnexis i
 terposita cēt de indubitabili. qz cui dubium qz pꝛima ap
 pellatione iteꝛposita non potest respectu pꝛaxoꝝ uel
 respectu eiusdē cāe. z articuli ampli⁹ pꝛia pendente ap
 pellari. qz appellatio deuoluit cognitionem et pꝛaxoꝝ
 l. etiam. s. i. ff. de iur. i. amplioꝝem. in pꝛin. C. e. pꝛe
 terea si excluderetur solum a pꝛaxis uel ab eodem arti
 culo non esset pena. qz hoc est d iure ut qui semel appel
 lauit non audiatur amplius appellans pendente illo ne
 gocio. uel ex quo renunciavit pꝛime appellationi. l. si. C.
 quando pꝛouo. dixi. s. in rubrica. z in. c. si duobus. s. e.
 Panoz. hic tenet pꝛimum. qz excluditur solum ab ap
 pellando in pꝛaxis. uel eiusdem articulis. per tex. in. c. di
 lectis. j. eo. de cuius intellectu ibi uidebimus. aut loqui
 mur quando appellatur in eadem causa super articulo
 super quo iam fuerat appellatum z non est dubiū qz su
 per eo excluditur appellans non deferens pꝛime appella
 tionē. c. constitutus. supra eo.

Quit. A mero executoꝝe non appella
 tur nec potest recusari nisi mo
 dum excedat. h. d. fm unum intellectum. ul
 air fm alium intellectum a iudice suspecto nō

receditur per appellationem. nec ab executoꝝe nisi mo
 dum excedat. h. d. Nō. ex tex. qz deus nihil dicit igno
 rare. facit. c. nouit. s. de iudi. Quid autē de diabolo quā
 sciam habeat. uidete tex. in. c. scien. in. c. epi. xxvj. q. v.
 Nō. ex tex. ibi. sed merus executoꝝ iuncta decessione qz
 executoꝝ suspectus recusari non potest nec etiam ab eo
 appellari quando ē merus minister. qz nō dī ipse aliquid
 facere. qd isert bal. ad ambasiatoꝝes in eo qd uulgo dicit
 solet ambasiatoꝝe penā nō mereri si explet officiu. iūuz.
 tū si talis executoꝝ z ita ambasiatoꝝ modū excederet sec
 cēt. Nō fm aliu intellectū ex tex. qz iudicem suspectū
 non ē licitū appellare ex quo sit suspectus nisi pꝛius fue
 rit recusatus. z recusatus exceptoem admittere noluerit
 qz tūc bene pot appellari. c. super qōmuz. s. fi. s. d. offi.
 deleg. forma ergo ē quando iudex ē suspectus ut recuse
 tur. z si non admittit exceptionē appellet nō aut omiffa
 exceptioe recusatois poterit appellare nec iustificabit ap
 pellatione lz appeat eū fuisse suspectū. qz nō recusando uē
 remittere suspitōz. c. isinuāte. s. de offi. dele. Intelligite
 tū qz pot appellari si recusationē nō admittit iudex cāu
 quo nō cēt merus executoꝝ. qz si cēt merus executoꝝ cūz
 nō possit recusari nisi modū excedat nec ppter recusatio
 nē nō admissam poterit appellari qz appet recusatione
 esse friuolam. ita ē tex. hic. z hoc sonat secūdus intellect⁹.

Nō. et ex tex. nostro in h. iuncto tex. s. ibi. Lardi. fm
 Imo. qz cardinalis recusari non potest ut suspectus. sed
 panoz. hic dicit qz tex. iste pbat pꝛimum. nam papa sentit
 qz ppter ea non potest recusari qz erat nudus minister.
 ergo ubi esset iudex recusari poterit. Glo. in uerbo dū
 isert. in fi. habetis ex glo. duos intellectus ad tex. nostruz
 quos supra rettuli i textualib⁹ s. p ueritate et⁹ qd dī eru
 enda. naz qz executoꝝ possit recusari uel ab eo appellari
 dicite. aut ē mer⁹ executoꝝ dat⁹ ad certū z determinatū arti
 culū cū pꝛate limitata. z tūc ex quo ledere nō pot qui no
 toꝝie pstat qz mōz excedat. qz si fm sibi cōmissū ordinez
 exequat ipse nō dī ledere s. cōmatel. z isto cāu nō pot re
 cusari. dicit mī bar. i. l. ab execu. ff. e. qz lz talib⁹ executo
 rib⁹ uel nūcijs nō possit appellari nō p iniquitatē executōis
 poterit iplozari officiu iudicis exeqn. facit gl. i rubrica. ff.
 d iur. ac. bar. i. l. i. s. pui. ff. qd. uī aut clā. ita ang. i. d. l.
 ab executōe. i. xi. col. z iste est tex. hic. qz iste cardinal hūc
 rat expꝛsū mādarū ad iteꝛdictū publicādū. facit qd nōt
 Imo. in. c. ex pte. cl. i. j. d. v. sig. ubi i fco. pꝛio qn pēa
 ē a iure determinata z factū ē notoriū ita qz excusari non
 pot. pot quis ee iudex. qz nō pot ledere cū sit nud⁹ minist
 ter iuris. aut ē mer⁹ executoꝝ ad certū articulū sed non
 pabet pꝛate determinatā. puta dat⁹ executoꝝ ad audiēdaz

examinationem testium et referendam iudici. Et tunc cum iste in multis possit ledere potest recusari. Et si modum excedat poterit appellari. notum in de. unica. de offi. de leg. aut e executor mixtus puta deputatus ad recipiendum probationes quaslibet. et tunc cum possit ledere recusari poterit. c. sup. qonũ. §. cum aut. s. de offi. dele. Et si modum excedit poterit ab eo appellari. c. qd ad p̄sultatõz. §. t. i. nõf. i. c. ff. quoz. ij. q. vi. l. i. ab executeore. ff. e. i. l. ab executeore. C. quoz ap. Et regl̄r ab executeore appellat̄ exp̄ssa iusta cã in qua ip̄e grauct. Pau. de cast. p̄si. cccxxv. qd̄ incipit in xpi. zc. Ad primũ respõdet. imo et si appellatur a snia de exequendo nõ solũ ab ip̄a executeõe dz exprimi cã ad hoc ut procedat appellatio. Lud. p̄si. xli. incip. in xpi. zc. in p̄nti p̄sultatõe in prima col. z hoc cãu quando appellat̄ ab executeõe p̄missa e sequestratio. bal. in. d. l. ab executeore. C. quoz appel. nõ recip. aliqua tñ notetis q̄ ubi calũniose appet quẽ opponet̄ exceptiõem ad ip̄e diendã executeõem iudex ex officio pot repellere. Cy. i. l. ab execu. c. quoz ap. nõ reci. z ibi Glozia. Ang. de aretio. in. d. l. ab executeõe. in. iij. col. ff. e. Aliud et uult ange. ibidẽ qd̄ quando appellat̄ ab executeõe nõ põt nisi se mel appellari. Et ad hoc ut quis possit p̄ alio ab executeõne appellare requirit̄ q̄ hẽat sp̄ale mandatũ. nec sufficit mandatũ ad cãm. rõ nam appellans succibẽs punitur. l. ad executeore. C. quoz ap. non reci. s. procurator non põt facere talia p̄ que dñs penã incurreret. l. i. §. si p̄cur. ibi bar. ff. si quis iudic. non obt̄p. glo. in. l. iij. §. si p̄cur. ff. qd̄ quisqz iuris bar. in. l. si p̄curator. ff. de condi. inde. ergo sine sp̄ali mandato nõ poterit talis p̄cur. appellari. iterponere. ita ang. p̄si. quod incipit. pronũcia ra e. tenuta. in. l. ab executeõne in. iij. colum. ff. eo. ubi Ang. de aretio. Et per p̄dicta isertur sm. d. Anto. hic. ad decisionẽ. utz executeor beneficalis possit recusari. z si assumit p̄tatem iudicis nõ e dubiũ q̄ põt recusari per glo. in. d. de. unica. z nõta per Inno. in. c. dudum. s. de presump. si võ p̄cedit ut executeor z tũc certus est p̄dictor uel et uult mittere in possessionẽ iuris. cũ nõ possit nisi illo p̄dictore citato. z et cum in executeõe iuris multum possit ledere. c. l. epus. de p̄reb. li. vi. habetur in. c. p̄ llozũ. j. de p̄reb. ideo recusari põt per sup̄radicta. alia aut̄ recusari non potest. z ita et sentit Archi. in. d. c. sunt quoz. v. ab executeore. z sequitur hic Imol. z Panoz.

Querit hic Inno. nũquid in executeõe snie possit opponi exceptio spoliatiois. Et dicite iungẽdo dicta Inno. z Panoz. hic. aut ista spoliatio suberat ante litem cont. z tunc ex quo nunc uult opponere in usum dilatorie que excluduntur per lit. conte. c. inter monasterium. s. ti. i. non possit nunc eam opponere. aut erat nata post sententiam spoliatio z tunc p̄tra spoliatozem possit illã opponere. c. si. z. c. ii. s. de ord. cog. Contra tertium nou. nisi sit talis spoliatio que deducat cum ad inopiam. qz tunc inanis est actio q̄ inopia debitoris excludit. c. olim. cl. ij. s. de restitutio. sp̄el. l. nam is ff. de dolo. Et ideo opponi poterit ista exceptio iopie. Ita Inno. hic.

Epe con. Pro euidencia premit to q̄ regulariter p̄ appellationem ad curiam interpositam causa non deuoluitur ad curiam ut ibi agitur ne qz appellatio neque causa p̄ncipalis. text. est in. c. qua fronte. ibi. si maluerit aduersarius a contrario sensu et ibi dixi. s. eo. glo. in. c. i. §. post hec. eo. li. vi. nisi altero de duobus modis. uel per delationem iudicis a quo. qz iudex a quo deferendo appellationem ad curiam interposita bene facit q̄ causa appellationis z p̄ncipalis deuoluitur ad curiam. c. cum appellationibus. z ibi notatur eo. ti. li. vi. Et intelligite deferre expresse deferendo. nõ autem simpliciter admittendo uel terminum assignando. ita Archi. z Jo. an. in. d. c. cum appellationibus. z Semi. in. c. i. §. post hec. eo. ti. li. vi. Secundo de consensu partis deuoluitur causa ad curiam z illud fit duobus

modis z diuersos effectus operatur. uno modo quia appellatus ad curiam simpliciter consentit appellationi z tunc deuoluitur ad curiam solam causa appellationis non causa p̄ncipalis. z in his terminis loquitur decre. nostra. Secundo modo fit consensu appellationi interposita ad curiam z expresse petitione facta per appellatum ut causa p̄ncipalis cognoscatur in curia. z tunc deuoluitur ad curiam causa p̄ncipalis. z causa appellationis. ut ibi cognoscatur. iste est text. in. c. i. §. post hec. e. ti. li. vi. Et est intelligendum de consensu partium. s. appellari non autem appellantis. quia appellatus solus hz potestatem faciendi per suum consensum ut appellatio cognoscatur in curia nec causa p̄ncipalis. imo appellato hoc uolente non potest appellans p̄tradere. ita Jo. an. in. d. §. post hec. d. Anto. in. c. ueniens. de renuci. in. fi. charta. Et ita Inno. hic. z est ratio nam ex quo appellauit ad curiam uideur ipse iam elegisse curiam in iudicem ideo suus consensus amplius non exploratur. qz de eo constat per actum facti appellando. Sed appellatus ipse non consensit in tales iudices. imo presumpcio est q̄ dissentiat et contradicat ideo non mirum si eius consensus bene exquiratur ad hoc ut deuoluitur ad curiam cognoscendo ibi nec appellans potest contradicere amplius si appellatus hoc uellet. facit in simili text. in. c. cuius in agendo. iii. q. viii. in. c. i. z. ii. s. de mut. per. Et etiam in autentica z consequenter. C. de sententiis z interlocu. om. iud. sicut a contrario uisemus q̄ appellans si uult recedere a iudice ad quem z reuertit ad iudicem a quo solutis expensis appellato potest non expectato consensu appellati imo eo inuito. c. interposita. §. ille deniqz. j. co. quia appellatus contradicendo appellationi uidetur semper perseverare in uoluntate q̄ iudex a quo iusticiam fecerit. Et q̄ postq̄ semel comparuit coram eo q̄ coram eo causa debet tractari. Ideo eius uoluntas non exquiratur si appellans uult reuertit ad iudicem a quo. ita Jo. an. z alii. in. d. §. post hec. Secundo premitto q̄ contra appellantem non prosequentem appellationem in termino iuris siue hominis prouisum est de condemnatione expensarum per conditum lateran. c. reprehensibilis. s. eo. sed appellato non prosequente z uenire nolente nõ erat prouisum. ideo prouidetur per hanc decret. nec quo ad appellantem erat plene prouisum. quia per eius appellationem remanebit impedita causa. ideo fuit necessaria prouisio huius decret. que generaliter loquitur tam de appellato q̄ de appellante. Tertio premitto q̄ ad prosequendum appellationem duplex terminus assignatur unus iuris. s. anni z ultra ex causa ut uisemus in. cap. cum sit. z in. c. ex ratione. s. eo. alius hominis qui assignatur a iudice uel appellante ut uisemus in. cap. personas supra eo. Et in his est differentia secundum Jo. an. z communiter docto. quicquid dicat Hostien. quia terminus assignatus a iure nõ est p̄emptorius idest non habet effectum citacionis p̄emptorie. assignatus autem ab homine bene est p̄emptorius ut hoc text. nostro. z est ratio differentie. nam terminus assignatus ab homine est solum ad inchoandum prosequi non autem ad finiendum capitũ. dilectus el secundo capitu. ex parte. s. supra de rescripti. Dixi in capu. personas supra eo. Et de natura p̄emptorii est ut pars debeat expectari usque ad ultimum momentum capu. consuluit supra de officio delega. Et ideo si terminus hominis habet uim p̄emptorii non mirum si ardat enim ut intra illud tempus faciat z de natura p̄emptorii est ut post illud pars contumax non debeat amplius citari nec expectari. sed possit ad ulterioza procedi. d. c. consuluit. l. properandum. §. z si quidem. C. de iudici. l. z post edictum. ff. de iudici. Ideo in termino hominis parte non ueniente iudex procedit ad ulterioza. sicut post lapsum p̄emptorii. Quia sapit naturam p̄emptorii. Illud ultimum non potest